РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «___» ____________ 2017 г.                                                                                                       № _________

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 18.11.2016 ГОДА №46-57 Д/СП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ЛИЦОМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ   МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, СВЕДЕНИЙ  О СВОИХ  ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ  СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ  СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»

В связи с принятием Закона Иркутской области от 07 ноября 2017 года №73-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, рассмотрев письмо Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 04 декабря 2017 года №02-35-536/17 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь частью 10 статьи 22, частью 19.1 статьи 37, статьей 49 Устава Оёкского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы от 18.11.2016 года №46-57 Д/сп «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим   муниципальную должность, сведений  о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Общему отделу администрации (Н.В. Бирюкова) внести в оригинал решения Думы от 18.11.2016 г. №46-57 Д/сп «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим   муниципальную должность, сведений  о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» информацию об отмене.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации www.oek.su.

Глава Оекского муниципального образованияО.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]